

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

هرکس علی را دوست بدارد؛ خداوند حکمت را در قلبش استوار می کند

وراستی و درستی را برزانش جاری می سازد و درهای رحمت را برایش می گشاید

بحارالأنوار جلد ۶۵ صفحه ۱۲۴

صفحه ۷  
شماره ۳۶۱۰  
سال بیست‌ونهم

## ورزشی

### تلاش برای بازسازی خانه تکواندو در جنوب

ندایی: به لیگ نقش جهان برمی گردیم



رئیس هیئت تکواندو استان هرمزگان گفت: تکواندو هرمزگان در سالهای گذشته رو به افول بوده است و انشاءالله به کمک بزرگان این رشته تکواندو استان دگرگون خواهد شد.

به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون تکواندو، کیکاووس ندایی رئیس هیئت تکواندو استان هرمزگان درباره وضعیت این رشته در استان خود اظهار داشت: ابتدا باید از هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو که به ما اعتماد کرد، تشکر کنم. انشاءالله بتوانیم با رهنمودهای همکاران عزیزمان در فدراسیون تکواندو، گام موثری در پیشبرد اهداف فدراسیون در استان هرمزگان برداریم. وی ادامه داد: استان هرمزگان در قديم ملي پو شان خوبي در تکواندو داشته اما در چند سال اخير اين آمار رو به افول رفته است. امیدواریم با حمایت‌های رییس فدراسیون و پیشکوتان تکواندو هرمزگان، بتوانیم به روزهای گذشته خود بازگردیم. ندایی در رابطه با برنامه‌های هیئت تکواندو هرمزگان برای سال جدید گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده قصد داریم در تمام رده‌های سنی تیمداری کنیم. حضور در رقابت‌های لیگ نقش جهان یکی از همین برنامه‌هاست تا پس از چند سال غیبت بتوانیم به مسابقات لیگ برگردیم. به امید خدا با ایجاد زیرساخت‌های این رشته در استان

### مردان شامی همچنان در تعقیب طلایی‌پوشان اصفهان



روز اول هفته پانزدهم لیگ برتر هندبال مردان ایران با پیروزی نماینده فارس و نماینده اصفهان دنبال شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، روز نخست هفته پانزدهم لیگ برتر هندبال مردان ایران با برگزاری چهار دیدار دنبال شد و در مهم‌ترین دیدار این هفته فولاد مبارکه سپاهان اصفهان مقابل تیم پیکان خراسان به میدان رفت و با نتیجه ۳۶ بر ۲۹ به پیروزی رسید تا به صدرنشینی خود در جدول رده‌بندی ادامه دهد. در دیگر دیدار مهم این هفته تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون نماینده فارس در این رقابتها، در دیدار خارج از خانه به مصاف زاگرس رفت و با نتیجه ۳۸ بر ۳۴ پیروز شد و در جایگاه دوم باقی بماند.

بعد پدافند البرز و صنعت مس کرمان نیز به مصاف یکدیگر رفتند و صنعت مس با نتیجه ۳۶ بر ۲۶ موفق به کسب پیروزی شد. پرواز هوانیروز اصفهان میزبان گیتی پسند اصفهان در هفته پانزدهم لیگ برتر بود و با نتیجه ۲۸ بر ۳۶ مغلوب شد. نتایج کلی هفته پانزدهم لیگ برتر هندبال مردان ایران به شرح

### ناظر فدراسیون فوتبال ورزشگاه ساحلی گناوه را برای میزبانی لیگ کشور تأیید کرد

رئیس اداره ورزش و جوانان گناوه گفت: ورزشگاه ساحلی شهدای خلیج فارس این شهرستان پس از رفع نواقص، با تأیید نماینده و ناظر فدراسیون فوتبال، برای میزبانی مسابقات مرحله نهایی زیرگروه لیگ دسته اول کشور آماده شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ کاظم فتحی اظهار کرد: نماینده و ناظر فدراسیون فوتبال به تازگی از این ورزشگاه و خوابگاه ورزشکاران بازدید به عمل آورد و پس از بررسی وضعیت آن، موافقت خود را برای این دوره از مسابقات اعلام کرد.

وی افزود: باتوجه به اینکه مسابقات در شب‌های ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد، سیستم روشنایی این ورزشگاه که چندین سال مشکل داشت با تعویض تمامی پروژکتورها برطرف شد.

رئیس اداره ورزش و جوانان گناوه تصریح کرد: رختکن، تسطیح و اندازه‌گیری خاک مجموعه ورزشی ساحلی گناوه نیز با حضور نماینده فدراسیون فوتبال، مناسب تشخیص داده شد و مشکلی برای ورزشکاران ایجاد نخواهد کرد.

فتحی از همکاری اداره بندر و دریانوردی این شهرستان جهت در

### مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

### پشتوانه سازی برای ادامه روند رو به رشد کاراته امری ضروری است

حیدر صفریور در دیدار رئیس و هیئت رئیسه هیئت کاراته استان فارس گفت: پشتوانه سازی برای ادامه روند رو به رشد کاراته امری ضروری است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مدیر کل ورزش و جوانان فارس دکتر حیدر صفریور در دیدار با اعضای هیئت رئیسه هیئت کاراته استان فارس، ضمن اشاره به رشد مثبت و قابل تقدیر کاراته در استان اظهار داشت: توجه به پشتوانه سازی و پرورش استعدادها امری ضروری برای ورزش و کاراته استان است که باید مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: شفافیت در تمامی زمینه‌ها بخصوص مسائل مالی و اداری از دیگر مواردی است که همواره بایستی از سوی هیئت‌ها مورد توجه قرار گیرد تا در مواقع ضرورت بتوانیم در چارچوب قانون از حقوق جامعه ورزش دفاع نماییم.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس خاطرنشان کرد: خوشبختانه ارتباط بسیار مناسبی بین فدراسیون کاراته، اداره کل ورزش و جوانان و هیئت کاراته استان برقرار است و این همیت در کنار یکدیگر ایجاد شده بین جامعه کاراته که نشان از درایت مجموعه هیئت دارد، ظرفیتی را بوجود آورده که نوبدبخش درخشش بیشتر این رشته ورزشی

وی در راستای توجه به امر نخبه پروری و استعدادیابی به برگزاری لیگ منتظران در بخش نونهالان و خلیج فارس در بخش جوانان و بزرگسالان اشاره کرد و گفت: نغرات برتر و استعدادهای شناسایی شده در این رقابت‌ها از ماه آینده در اردوهای تیم‌های استان حاضر خواهند بود.

رئیس هیئت کاراته استان ادامه داد: سال گذشته در زمینه ورزشکاران سازمان یافته پس از هیئت فوتبال، هیئت کاراته فارس در جایگاه دوم قرار گرفت که این آمار از نظر کمیت زمینه بسیار مناسبی را برای برنامه‌ریزی و افزایش کیفیت عملکرد کاراته در بعد قهرمانی بوجود آورده است.

## واحد

### پلمپ خانه زوج زباله‌گرد مشهدی



آنها نه تنها زباله‌های زیادی را در منزل ویلایی بزرگ انبار کرده بودند بلکه تعداد زیادی گوسفند، مرغ و خروس، مرغابی و چندین گریه را هم داخل همین زباله‌ها نگهداری می‌کردند.

به گزارش رنکا، بوی تعفن زباله‌ها، منشا رهگذران و اهالی یکی از محلات مشهد را از فاصله دور هم آزار می‌داد اما زوج میان سال ساکن در منزل ویلایی هیچ توجهی به اعتراض اهالی نمی‌کردند و هر روز به دنبال جمع‌آوری زباله‌ها و ضایعات بیشتری بودند.

آنها نه تنها زباله‌های زیادی را در منزل ویلایی بزرگ انبار کرده بودند بلکه تعداد زیادی گوسفند، مرغ و خروس، مرغابی و چندین گریه را هم داخل همین زباله‌ها نگهداری می‌کردند تا گریه‌ها از موش‌های بزرگ داخل زباله‌ها تغذیه کنند!

همسایگان که آرامش و آسایش آنها با سروصدای گوسفندان و مرغابی‌ها گرفته شده بود و از بوی تعفن زباله‌ها رنج می‌کشیدند، به ناچار دست به دامن قانون شدند و مراتب را به نیروهای انتظامی گزارش دادند. طولی نکشید که با صدور دستوری از سوی سرهنگ احمد نگهبان (رئیس پلیس مشهد) گروهی از نیروهای کلانتری شفا برای بررسی غیرمحموس ماجرا وارد عمل شدند و با تأیید درستی خبر، موضوع را به مقامات قضایی اطلاع دادند.

مأموران با حکم پلمپ منزل و در حالی که کارشناسان دام‌پزشکی، مرکز بهداشت و شهرداری آنان را همراهی می‌کردند، به محل مذکور وارد شدند و حکم قضایی را به مرد ۶۵ ساله و همسر ۴۵ ساله‌اش نشان دادند تا منزل ویلایی را تخلیه کنند، اما این زوج با وجود ناراضی‌بانی اهالی محل باز هم حاضر به تخلیه زباله‌ها و حیوانات نبودند. فضولات احشام

### کلاهبرداری شوهر صیغه‌ای به قیمت زندانی شدن زن جوان تمام شد



زن جوان می‌گوید شوهرش برای کلاهبرداری از او سوءاستفاده کرده و باعث شده زندانی شود. یک اشتباه کوچک چنان تباهی‌ای در زندگی زینت به بار آورد که سال‌هاست تاوان آن را پس می‌دهد. زینت حالا گرفتار شده و او از زندگی شخصی و اشتباهی که مرتکب شد می‌گوید:

«چرا زندانی شدم؟ به خاطر فروش مال غیر در حالی که من مقصر نیستم و حتی متوجه ماجرا هم نشده‌م. شوهرم این کار را کرد اما چون به نام من بود من گرفتار شدم و او آزاد است. چه چیزی فروختی؟ یک زمین فروختم. شوهرم گفت زمینی خریده و می‌خواهد آن را به نام من کند. بعد از مدتی گفت بیا زمین را بفروشیم و خانه بخریم، من هم خوشحال شدم، زمین را فروختم و شوهرم خانه خرید اما به نام خودش کرد. گفت من و تو نداریم! من که نمی‌دانستم چه نقشه‌ای دارد.

«شغل شوهرت چیست؟ اگر بگویم دقیق نمی‌دانم دروغ نگفتم. اول که با او آشنا شدم در بنگاه معاملات املاک بود، بعد از ازدواج اصلاً نفهمیدم دقیقاً چه می‌کند؛ گاهی بنگاه می‌رفت و گاهی چندین روز به مسافرت می‌رفت، خلاصه که برای من و بچه‌ام خرجی می‌آورد ولی هیچ وقت نفهمیدم این خرجی از کجاست. «چطور شد تصمیم گرفتی با او ازدواج کنی؟ من وقتی ۱۴ ساله بودم از خانه فرار کردم، با پسری به اسم رضا که دوستش داشتم صیغه کردم و باردار شدم. در واقع خانواده‌ام من را طرد کردند و من هم با عشق رفتم. وقتی باردار شدم رضا من را ترک کرد، گفت چه را هم نمی‌خواهد. من هم دلم نیامد بچه را سقظ کنم. یک‌هفته و تنها دخترم را به دنیا آوردم. مدتی در خانه‌های امن بودم، بعد کم‌کم در خانه‌های مردم کار کردم و پولی برای خودم دست و پا

### دستگیری سارقان در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری سارقان اماکن خصوصی و قطعات و محتویات خودرو با اعتراف به ۵۷ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در پی وقوع سرقت‌های اخیر از اماکن خصوصی و قطعات و محتویات خودرو، مأموران انتظامی شهرستان شیراز با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند ۲ سارق را حین سرقت دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه متهمان در تحقیقات به عمل آمده به ۵۷ فقره انواع سرقت، اعتراف کردند، گفت: در تحقیقات تکمیلی یک نفر از خریداران اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیر زیادی اموال مسروقه کشف شد.

سرهنگ شجاعی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی

### سارق درون خودرو با ۲۵ فقره سرقت دستگیر شد

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق درون خودرو و کشف ۲۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان کازرون، موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی شده وی را در مخفیگاهش دستگیر و به کلانتری انتقال دهند. سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارق مقادیری اموال مسروقه از قبیل ضبط و باند خودرو، گوشی همراه و کیف پول و ... کشف شد، گفت: متهم در بازجویی اولیه به ۲۵ فقره سرقت درون خودرو اقرار کرد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شد، به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن کیف پول، مدارک و یا سایر اشیاء با ارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه در معرض دید جدا اجتناب کنند و از پارک کردن وسایط نقلیه در مکان‌های خلوت که فاقد روشنایی کافی است، پرهیز کنند.

### عاملین تیراندازی به سمت مأموران دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از توقیف سوری پژو ۴۰۵ با دستور توقیف از مرجع قضائی و کشف اسلحه و مهمات از آن خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و پلیس آگاهی با استقرار تور ایست و بازرسی و کنترل محورهای مواصلاتی، به یک خودرو پژو ۴۰۵ در مقابل پلیس‌راه فسا-شیراز مشکوک و با علامت هشدارتی دستور توقف آن را صادر کردند. وی افزود: راننده ی‌توجه به ایست پلیس از محل متواری و سرنشین آن اقدام به تیراندازی به سمت مأمورین می‌نمود که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، افسران پلیس با اقدامات تخصصی موفق به متوقف کردن خودرو شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان فسا ادامه داد: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودرو یک قبضه اسلحه کلاش و ۱۴ فشنگ جنگی کشف و راننده و سرنشین را نیز دستگیر کردند.

سرهنگ قسام با بیان اینکه طی استعلام از سامانه پلیس مشخص شد خودرو دستور توقیف از مرجع قضائی دارد، خاطرنشان کرد: متهمین با پرونده مشکله برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شدند.